๒๕๖๙ งบลงทุนเหลือจ่าย 

เรียน  ผู้อำนวยการศูนย์สนับสนุนบริการสุขภาพ ที่ ๕   

ตามหนังสือศูนย์สนับสนุนบริการสุขภาพที ่ 5 ที ่ สธ 0720/1765 ลงวันที ่  17 
พฤศจิกายน 2568 ได้ขอส่งคืนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569 งบลงทุนเหลือจ่าย 
จำนวน 5 รายการ จำนวนเงิน 45,625.- บาท (สี่หมื่นห้าพันหกร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) เนื่องจากได้ดำเนินการ
เบิกจ่ายงบประมาณตามแผนงานโครงการเป็นที่เรียบร้อยแล้ว  นั้น 

ในการนี้ สำนักงานเลขานุการกรม ได้ดำเนินการโอนเงินงบประมาณฯ งบลงทุนเหลือจ่าย
ดังกล่าว จากศูนย์สนับสนุนบริการสุขภาพที่ 5 กลับส่วนกลาง เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดตามเอกสารการโอน